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Detta protokoll är elektroniskt signerat och Utdragsbestyrkande 
Juridiskt bindande 

Sammanträdesprotokoll kommunstyrelsens 
allmänna utskott 2024-04-16 

Plats och tid Kommunhuset, sessionssalen, klockan 08.30-15.43. Avbrott för lunch 
klockan 12.07-13.00. 

 
  
Beslutande Kjell Öjeryd (V) 
 Robin Fransson (V) 
 Pia Sjöberg (S) 
 Magnus Norlund (M) 
  
Tjänstgörande ersättare Jan Lövgren (S) 
  
  
Övriga deltagare Marie Strinnholm, kommunchef 
 Melker Holmberg, nämndsekreterare 
  
  
Utses att justera Magnus Norlund (M) 
 
Justeringens tid och plats Protokollet justeras digitalt den 17 april 2024 
 
 
Sekreterare  Digital signatur Paragrafer 30-30 
  Melker Holmberg 
 
Ordförande  Digital signatur 
  Kjell Öjeryd (V) 
 
Justerande  Digital signatur 
  Magnus Norlund (M) 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
 BEVIS/ANSLAG 
 
 Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
 
Organ Kommunstyrelsens allmänna utskott 
 
Sammanträdesdatum 2024-04-16 Paragraf 30-30 
 
Datum för anslagets uppsättande 2024-04-17 Anslaget tas ner efter 2024-05-09 
 
Förvaringsplats för protokollet Stödverksamheten 
 
Underskrift  
 Melker Holmberg 
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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens allmänna utskott 
  

 Datum Sida 
 2024-04-16 2 
 

 
Detta protokoll är elektroniskt justerat och Utdragsbestyrkande 
juridiskt bindande 

 
Au § 30 Dnr 2024/81-106 
 
Förslag om försäljning av Inlandståget AB 
Allmänna utskottets beslut 
Sorsele kommun tillstyrker försäljningen och har ingenting att erinra. 
 
Ärendebeskrivning 
Styrelsen för Inlandsbanan AB föreslår en försäljning av dotterbolaget 
Inlandståget AB. Enlig bolagsordningen ska aktieägarna ges möjlighet att yttra 
sig i denna typ av ärende innan beslut fattas.  
 
För ärendebeskrivning och bakgrund hänvisas till bilagan. ”VD Otto Nilssons 
redogörelse av bakgrund, utmaningar, förslag på lösning samt slutsats”  
 
Beslutsunderlag 
Muntlig information av kommunchef 
Kommunchefens tjänsteutlåtande 
Brev till aktieägarna i Inlandsbanan AB 
VD Otto Nilssons redogörelse av bakgrund, utmaningar, förslag på lösning 
samt slutsats 
Resultaträkning Inlandståg 2016-2022 
 
Förslag till beslut 
Kommunchef – Sorsele kommun tillstyrker försäljningen och har inget att 
erinra. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden finner att det bara finns ett förslag vilket också blir allmänna 
utskottets beslut.  
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 
 
Beslutet sänds till: 
Inlandsbanan 

 
 

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ic
at

io
n 

nu
m

be
r: 

fd
a9

83
8d

-9
dc

d-
4f

cc
-8

78
f-7

b6
79

3d
3e

1c
1



Signers

KJELL ÖJERYD
Ordförande
nOY6izcvdHGimJYSWQIq8A 2024-04-16 14:37:35Z

Johan Magnus Oskar Norlund
Justerare
dQhACXejkFuniby4L/H61w 2024-04-16 14:39:49Z

Jan Melker Holmberg
Nämndsekreterare
V6HswDR0HKed6dqSn6F2bw 2024-04-17 05:29:58Z

Documents in the transaction

240416au 30-30.pdf SHA256: 8aca0e2e10e627e770c46cc24656d1f1de5198a6f3ffd5dd18bdfa78c0d83014

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.

All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing 
service. The signature evidence in the document is secured and 
validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a 
certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs 
are embedded in the PDF document in case they are to be used for 
validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the 
document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with 
the Addo Sign signing service.

Ad
do

 S
ig

n 
id

en
tif

ic
at

io
n 

nu
m

be
r: 

fd
a9

83
8d

-9
dc

d-
4f

cc
-8

78
f-7

b6
79

3d
3e

1c
1


	Sammanträdesprotokoll kommunstyrelsens allmänna utskott 2024-04-16
	Förslag om försäljning av Inlandståget AB







   Sida 1 
 


 
Detta protokoll är elektroniskt signerat och Utdragsbestyrkande 
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Sammanträdesprotokoll kommunstyrelsens 
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 Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
 
Organ Kommunstyrelsens allmänna utskott 
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Au § 30 Dnr 2024/81-106 
 
Förslag om försäljning av Inlandståget AB 
Allmänna utskottets beslut 
Sorsele kommun tillstyrker försäljningen och har ingenting att erinra. 
 
Ärendebeskrivning 
Styrelsen för Inlandsbanan AB föreslår en försäljning av dotterbolaget 
Inlandståget AB. Enlig bolagsordningen ska aktieägarna ges möjlighet att yttra 
sig i denna typ av ärende innan beslut fattas.  
 
För ärendebeskrivning och bakgrund hänvisas till bilagan. ”VD Otto Nilssons 
redogörelse av bakgrund, utmaningar, förslag på lösning samt slutsats”  
 
Beslutsunderlag 
Muntlig information av kommunchef 
Kommunchefens tjänsteutlåtande 
Brev till aktieägarna i Inlandsbanan AB 
VD Otto Nilssons redogörelse av bakgrund, utmaningar, förslag på lösning 
samt slutsats 
Resultaträkning Inlandståg 2016-2022 
 
Förslag till beslut 
Kommunchef – Sorsele kommun tillstyrker försäljningen och har inget att 
erinra. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden finner att det bara finns ett förslag vilket också blir allmänna 
utskottets beslut.  
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 
 
Beslutet sänds till: 
Inlandsbanan 
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